
ZARZĄDZENIE NR 43/11 

BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2011 r. 

 
 
w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad dofinansowania kosztów zakupu okularów korygujących 

wzrok dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim na 

stanowiskach z monitorami ekranowymi. 

 
 
Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r.    

w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. 

U. Nr 148, poz. 973) zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

1. Dofinansowanie kosztów zakupu okularów korygujących wzrok dla pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim na stanowiskach z 

monitorami ekranowymi wynosi 20% minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie 

Rozporządzenia Rady Ministrów obowiązującego w dniu złożenia wniosku przez pracownika. 

2. Pracownik może uzyskać dofinansowanie kosztów zakupu okularów korygujących wzrok nie 

częściej niż jeden raz na 24 miesiące. 

 
§ 2 

Szczegółowe zasady dofinansowania kosztów zakupu okularów korygujących wzrok określa wniosek, 

który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 3/08 Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 10 stycznia 

2008 roku w sprawie : ustalenia wysokości oraz zasad dofinansowania kosztów zakupu okularów 

korygujących wzrok dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście 

Lubawskim na stanowiskach z monitorami ekranowymi. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Burmistrz Miasta 
    Józef Blank  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


